Fls.

CÃMABAMUNICIPAL
DE CAMPO LAR"

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. 25,131,“ gls»ªÚVADQ
“WW/"ªsO? [03 QS

,.-.,, .... .... uW.«__-__.—

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Sete — mapa em anexo, Distrito da
Ferraria, neste Município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de
atender uma antiga demanda dos moradores, haja vista as más condições da Via
pública, com muitas erosões e também com barro em dias chuvosos.

Sabe—se do esforço do Poder Executivo para atender as
demandas da população, sendo importante a atenção no logradouro citado, para que
os moradores consigam trafegar com seus veículos e também ter acesso as suas
residências.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 04 de fevereiro de 2025

paz;; / a».Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 304 AM,?!)-

Fone/Fax: (41) 3392—1717
"Í ºu? 025www.campolargo.pr.gov.br ºl

G;?

Fls.

,CAMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARII

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br